habita unctis in aere . . . 7 equo unum
 et ad auaritie quod habet ne quis
 accipiat coronam auream . . . Qui
 uincit facium illi colu num in templo
 dimi & foris un plus non scribit . . .
 Et scribum sup illum nomē di mi . . .
 & nomē ciuitatis noue iherosolē
 descēdit in aere de glo ad dō mō . . .
 Qui habet uirtū iudicia qd sp̄s dicitur
 p̄clerit . . .

I NERT & PLANATOSUPRASCE
 sc̄te In LIBRO secundo . . .
Angelo fidelie & clare scribe . . .
 Hęc dicit sc̄s & uerus qui habet elubā
 dō qui ueritā & nō claudia & claudia
 & nō ueritā . . .
David lucano eloquio forat mian
 in aere p̄clerit . . . uatq̄ qui ueritā
 in p̄clerit . . . Ipse & d̄ d̄ erubilis